Serviço Autônomo de Água e Esgoto

 Marechal Cândido Rondon – Paraná
                  www.saaemcr.com.br   -   e-mail: saae@saaemcr.com.br

Rua Santa Catarina, 750 – CEP: 85960-000 – Cx. Postal 1005 – Fone/fax: (45) 3284-5900 – e-mail: saae@saaemcr.com.br

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL Nº 018/2017 - RETIFICAÇÃO

Dispõe sobre a retificação do Edital
de Abertura nº 001/2017 do
Concurso Público do SAAE – Marechal
Cândido Rondon, no que diz respeito
à previsão de cronograma.

O DIRETOR EXECUTIVO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE
MARECHAL CÂNDIDO RONDON (SAAE), Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna
pública:

1.  A RETIFICAÇÃO do Anexo I – Previsão de Cronograma do Edital de Abertura nº

001/2017 do Concurso Público nº 001/2017, conforme segue:

Divulgação das notas definitivas da prova prática e prova de títulos e
convocação dos candidatos em situação de empate para envio de
documentos.

30/10/2017

Prazo para envio da documentação dos candidatos empatados na
classificação preliminar

31/10/2017 e
01/11/2017

Divulgação da classificação final preliminar, após prazo de envio de
documentos.

08/11/2017

Prazo para recurso da classificação final 09, 10 e 13/11/2017

Divulgação da classificação final definitiva e Homologação Final do
Concurso Público.

17/11/2017

Marechal Cândido Rondon, 30 de outubro de 2017.

 DIETER LEONHARD SEYBOTH
DIRETOR EXECUTIVO